[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
о переименовании структурных подразделений в штатном расписании
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях ___________________________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Переименовать отдел _______________________________________________ в ____________________________________________ с «___» __________ 20__ г.
2. Переименовать отдел _______________________________________________ в ____________________________________________
3. Переименовать отдел _______________________________________________ в ____________________________________________
4. Отделу кадров внести соответствующие изменения в штатное расписание и кадровую документацию ___________________________
5. Финансовому отделу актуализировать наименования подразделений в учетных системах ___________________________
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ___________________________
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о переименовании структурных подразделений в штатн

ом расписании

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях ___________________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Переименовать отдел _______________________________________________ в

____________________________________________ с «___» __________ 20__ г.

2.

Переименовать отдел ______

_________________________________________ в

____________________________________________

3.

Переименовать отдел _______________________________________________ в

____________________________________________

4.

Отделу кадров внести соответствующие изменения в

штатное расписание и

кадровую документацию ___________________________

5.

Финансовому отделу актуализировать наименования подразделений в учетных

системах ___________________________

6.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

_______________

____________

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   о переименовании структурных подразделений в штатн ом расписании   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях ___________________________________________________________     ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Переименовать отдел _______________________________________________ в  ____________________________________________ с «___» __________ 20__ г.     2.   Переименовать отдел ______ _________________________________________ в  ____________________________________________     3.   Переименовать отдел _______________________________________________ в  ____________________________________________     4.   Отделу кадров внести соответствующие изменения в   штатное расписание и  кадровую документацию ___________________________     5.   Финансовому отделу актуализировать наименования подразделений в учетных  системах ___________________________     6.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  _______________ ____________     Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                               должность                                                             ФИО                                                                         подпись